Bett Leon 180 mit Nachttischen der Diibel | das Sé?estigungs- der Halter
und elektrische Offnung 210 | Flastikbein] * schraupe |+ Schr. 22mm
N 50mm = <
‘@ﬁ\g\ 4x 7 T D,
AN \ 6x | 16X g \\
\\/ij\ € ey 3 8x W
Aufhénge- Nder | | Verbindungs- | der Gurt
vorrichtungen agel | plech 230x40 | 630mm
135x40x38 s
70x (i 4x
die Walze| der Kunststoff- [ Haken aus Haken aus die der Stift [ der
031x35 | kappe 140x170|  Kunststoff Kunststoff, Unterlage 35mm | Kleber
1x 226x9,5
24X ‘ 1ax ||| [ax ]
L
das das der Matratzen-| Kupplung aus | die die der Winkel
Absetzblech| Absetzblech -halter Metall 4 [SchraubelSchraube|l 120x45x45
= ox | T 2x -1 =N ¢ :
e e ‘ ] 1x 1 2x X 6x o E
0 Y [ 30x | ¢ 5 s lIS
0t ) E ;| X 12~
. , . . , : Ibstver- ostver- | o :
Scr?rlgube Scﬁrlgube Scr(mjrlgube Scr?rlgube Scr?rlgube Scf?rlgube ﬁggbe?u\:-%r ,%eeg%?u\aegr gl-ﬁe”age LCJI:‘ﬁerlage
M6x30| M6x50| M6x70| M6x90( M8x70| M8x90| Mutter M6 | Mutter M8 263 283
£ . G & P ; A
Lo T 25x 2x . 30x 8x
o BB SIS
. IR\ \ns
der Lattenhalter] ~MDF Vruty | Laufschienen [Lamellen-
Kunststoffkappe Kappen 440x520x3-2ks|V 3:9%16| V 4x16 [V 4x20 5x50 |mit Rollenfiihrung| hilse
25x25 _ |384x310x3-4ks 300mMmm
M — % |77 | 2
G : : Z 3
= : =5 B54x| 8 44x 8 4x &
- 16X 2 2 J & 4x
§
der Holzrost | der Metallgitter | Lattenhalter | die Strebe Lattenhalter | der Drahtkorb | die die
mit mechanik | 1760x910x25 | aus Metall 1790x20x20 aus Metall 1753x903x6 Lamellen | Lamellen
klein 1 1x 885mm|N\825mm
X o
== = =
1&%{%; 8x 8x
X

Mutter
4x

Selbstver-
riegelung

M6

die

Unterlage
26,3

4x

=

|

der Matratzen-
-halter

190mm

2X

der Holzrost
mit mechanik
klein




2.1.Montage des Nachttisches Montage der Schublades

= der Halter
N + Schr. 22mm
o | 28
(=]
442x142x18 ¢f
die
Befestigungs-
schraube
50mm Ty
4x g
OB :
a——~____C::::::::::::::::::::::::::::::::ﬁ7 g
o) f g
F o 348x100x18 ’
QY /|
> o
X N
@ QQ \ Q+ G\;“'«ﬂ-\rmwv..w—c
30) S S5
N
& &l &F
R S
0]
S 5
der Stift| der 3
35mm | Kleber —
ql o
6x \ Jj
U O
\ |
2.3.
(]
e 1
der

ZK

.442x142x18

Kleber




24, MDF

384x310x3

1x

der
Nagel

8x

o

e
=
‘i;;;‘!”‘——“'

Laufschienen
mit Rollenfuhrung

3.1.Montage des Nachttisches

Laufschienen
mit Rollenfihrung

428x330x18

der |der Stift
Kleber| 35mm °

BNy

LA -

- 450x350x36
410x330x18
450x350x36 g

428x330x18




450x350%36
M I ) i‘ i l’%
P 410x330x18
—— ,i
v
e} [o'e) i ;
g ; ]
% % /'|
o X A
g g (/ d
% der A {
Kleber - 450x350x36 -
- a /”A// AN T 7 der
5 L Kleber
34, 3.5,
MDF der
440x480x3 Nagel
[iij 1x 19x {[
M
yd
d
e ———)
e
[ ——"
, S
S




V 3,5x16

W)

‘:Ei /

2 / &
) = o 9
=S Ty g
’ S g

=

3 46X

AL

Aufhange-
vorrichtungen

Gepolstertes Kopfteil 1410x1310x70

Verbindungs-

V 4x30

N
x

die Walze
231x35

" iﬁ:%’ﬂbl

% 4
5 7
& e
Gepolstertes Kopfteil 1410x1310x70
@ L
()]
= 8
@

SchlielRen Sie die Kabel vom Schaltkasten an die Steuerung
an der Seite des Kopfteils an und fihren
Sie das Motorkabel durch das Kopfteil.




172

195

217

‘Qon
'hoc

Ruckansicht

V 5x50 der Dubel
i) /’\\s\g 10
RN 4x
ﬁ Iy
& 4x %7’
4 N
cca 10mm

=
/ '\\(
172~ § 1090

1090 172
N’
o
o
~ Ty,
o)
H =
® O u ®
[] []
Messen Sie an der Wand, an der das Kopfteil angebracht werden soll, die Stellen aus, an denen
Sie die Schrauben zur Befestigung des Kopfteils anbringen wollen. Bohren Sie dann die Lécher fiir die Dubel
und Schrauben. Drehen Sie die Schrauben nicht vollstéandig ein, sondern lassen Sie etwa 10 mm Spielraum.
6.

]
A

— ]

Heben Sie das Kopfteil vorsichtig mit zwei Personen an, um es nicht zu zerbrechen.
Schieben Sie das Kopfteil an die Wand und hangen Sie es an den Schrauben an der Wand auf.




7.
V 4x16 o
>
E 8x
das
Absetzblech
60x6ggg45,5
=0 9y
der Stift | der T
35mm | Kleber - - =
~=‘ ™\ - 5 mo =
18x \ 3x 8
s
W\ L 8
)
)
- e
2050x440x54 - Haken aus
- Kunststoff
8 2050x440x54 40x35x15
8 V 3,5x16
ﬂ b
/ fs
>
V 4x16 E Bx
7 - '
E 4x
4 O
B
\ 5 3
@ . ?
Scr?rlgube
M6x30
die der Winkel
Schraube 1%93«(553(45 die Walze
M6x12 ) fo  wl 231x35
) X ¢ : I -
: DE 6x %




e

8

V 4x16

'\l\“\““e
(00
x
=

die
Schraube

der Kunststoff-
kappe 140x170

1x

V 3,5x16

%

AT
(o]
X

a

1815x317x18

hd &

1815x297x18

1815x322x18

D

1927x442x54

Haken aus
Kunststoff

di
Schrlgube

M6x30

der Winkel
1203(‘35x45

- ",

4x - ilj&
. |E

Ye]

b R N~

der Stift | der
35mm

24x A

die Walze
231x35

" F’%@I




Scl%jrlgube

M6x70

die
Unterlage

26,3
8x

Wenn das Bett mit Klebstoff zusammengebaut ist,
kann es nicht ohne Beschadigung zerlegt werden.
Aber ohne Kleben wiirde das Bett knarren.

die Walze
231x35

o F@I

—_‘_‘“—*‘_ Eﬂ—_E_
—— N ¥
— I S
-_\—1-—
& . \ 1815x317x18 X
Q-\_ ﬂ [ v e 2 "
¥/ P
Y, 3 1815x297x18
& - y
v/ (o e
i \g
L) D Q+
7 1845x322x18 ®
AT v
\
0/
]
die
Schraube V 4x16
M6x12
=N N2

A
oo
x




__\__‘*H
__—__—_———
hh_—h—
___\\E
_*_&**ﬁh‘*—
T
! -
0 e E=
[
o —
(i}
§ 8
2
1927x442x54

die
Schraube

M6x12

%V

der
Kleber

oG

V 4x16

£1IH

\j@




TN

N~ —T5

Lattenhalter
Kappen

%58X

der
Kunststoffkappe

h—__—_ﬁ—
—
e S
ﬁ_h_-—‘“
D S
hﬁ——_—h
—
[
______*_hh_x
_‘i_ﬁ-—

Lattenhalter

aus Metall
25x25x460. 52
77 2x

‘//*.’ -
et




E%\%
— ]
—_-“ H
______________\h__x
--H“_H—h-*—_;ﬁ__—_—__- —_— M
\é @
5 , o 7
' 1) w N p
D - |
die Strebe

=e_1790x20x20

Selbstver-
dio riegelung
Unterlage Mutter M6

26,3 4x

die
Schraube

M6x50




der Metallgitter
1760x910x25

.,1 X




die
Schraube
M6x30

Lattenhalter

aus Metall
P
J‘.,’@"

Scrcljrlgu be

MBx70

die Walze
231x35

N iﬁé’bl

Siy)

die
Unterlage
26,3
2X

=

Se

2X

riegelung
Mutter M6

Ibstver-

14.2,

die
Unterlage

26,3
4x

=

die
Schraube
M6x16
N

2X

Selbstver-
riegelung
Mutter M6

=




15. 15.1. 15.2.

das
Absetzblech
60x50_)§59,5

2050x440x54

V 4x16

@

|
oo
X

Selbstver- | die
riegelung | Unterlage
Mutter M6 263

2X

=

der Holzrost
mit mechanik
klein

die
Unterlage

26,3
2x

=

die
Unterlage
220x12

v 2x

Selbstver-
Kupplung aus riegelung
Metall 4 Mutter M6
@ 6x140. 2X
VZ \m#




die
Schraube
M6x12

V 4x20

@

S
N
x

die
Schraube
M6x16
=

die
Schraube

die
Unterlage

@ 8,3
4x

=

Selbstver-
riegelung
Mutter M6




Selbstver-
riegelung
Mutter M8

1x .

die
Unterlage

2 8,3
2X

=

der Motor

N . Y‘,’;-'-"

1x %

s
Ay
&

die
Unterlage
231x24

die
Unterlage
231x19

die
Schraube

M8x90




18.

- die
— A / Unterlage
la‘ 226x9,5
] >
7

Unterlage 5 7_ _ =1

28,3 @

=

die

Selbstver- Schraube
riegelung M8x70
Mutter M8

1 .




9Ei - I I

Lamellen-
hilse

die
Lamellen
885mm

8x

die
Lamellen
825mm

8x

Einstellen der Steifheit der Latten im Lendenbereich des Bettes.

@ Sanft

— | f =

5

Lamellenhulse

Steift

&

i
D%

Lattenhalter




der Drahtkorb
1753x903x6

1815x322x18

2050x440x54

das

Plastikbein
40x40x76

«—
87,5mm




der Gurt
630mm

Ca

Wir legen die Decken Uber die Matratzen und befestigen
sie an den Haken.Diese befinder sich auf der Unterseite des Rahmens.




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21

